
Tussentijds Financieel verslag per 18-11-2021

Naam BudgetHoreca B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C 10/20/169 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                                

- bank -€                                

-€                              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Bodemzaken en onroerend goed

   - Verkoopopbrengst -€                                -€                           

-€                              -€                           

* Overige zaken

   - Immateriele activa -€                                -€                           

-€                              -€                           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                -€                           

* Pré-faillissement (via zakelijke rekening) -€                                

-€                              -€                           

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                              -€                           

- minnelijke regeling 1.830,00€                       -€                           

1.830,00€                     -€                           

1.830,00€                     -€                           

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                              -€                           

Onbelaste verschotten curator -€                              -€                           

3. Uittreksels -€                              -€                           

64. Taxatiekosten -€                              -€                           

-€                              -€                           

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 1.830,00€                   

Totaal B (incl. BTW) -€                           

Saldo boedel(rekeningen)

(per 17-11-2021) 1.830,00€                   



Tussentijds Financieel verslag per 18-11-2021

Naam BudgetHoreca B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C 10/20/169 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator -€                              -€                           

Verschotten curator -€                              -€                           

Verschotten curator (onbelast) -€                              -€                           

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                              -€                           

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66.3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                              -€                           

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                           

vanaf datum faillissement

b. Publicatiekosten -€                              -€                           

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                              -€                           

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                              -€                           

e. Huurverplichting -€                              -€                           

f. Werknemers -€                              -€                           

g. Administratiekosten/Claimsagent B.V. -€                              -€                           

-€                              -€                           

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                           

-€                           

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                           

Te vorderen omzetbelasting -€                           

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 1.830,00€                     

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                              

1.830,00€                   

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator -€                              

Af te dragen BTW (E) -€                              

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                              

2. Concurrent

 UWV wg-deel SV

Publicatiekosten -€                              

D2c (reservering) -€                              

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                              

Huurverplichting -€                              

Werknemers -€                              

Overige boedelkosten -€                              

-€                           

Voor verdeling beschikbaar actief: 1.830,00€                   



Tussentijds Financieel verslag per 18-11-2021

Naam BudgetHoreca B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C 10/20/169 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden -€                                

D. Nog te betalen boedelschulden -€                                

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                                

-€                              

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 1.830,00€                     

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 0,00%

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

Bijzonder voorrrecht 1 (INVULLEN) -€                                

Bijzonder voorrrecht 2 (INVULLEN) -€                                

-€                              

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                                

-€                              

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting -€                                

 - omzetbelasting -€                                

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB -€                                

 - motorrijtuigenbelasting -€                                

 - vennootschapsbelasting -€                                

 - inkomstenbelasting -€                                

Krachtens subrogatie 1 (OMSCHR. INVULLEN MET DE HAND) -€                                

   in positie van de fiscus

Krachtens subrogatie 2 (OMSCHR. INVULLEN MET DE HAND) -€                                

- douane -€                                

- overige heffingen Belastingdienst -€                                

-€                              

b.2 UWV, premievordering ex art. 66.3 WW -€                              

Preferente crediteur extra 2 -€                              

c.1 UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW -€                              

c.2 Werknemers -€                              

Ruimte voor invullen werknemers (ingeklapt)

Werknemer 1 0

Werknemer 2 0

Werknemer 3 0

Werknemer 4 0

Werknemer 5 0

Werknemer 6 0

Werknemer 7 0

Werknemer 8 0

Werknemer 9 0

Werknemer 10 0

Werknemer 11 0

Werknemer 12 0



Tussentijds Financieel verslag per 18-11-2021

Naam BudgetHoreca B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C 10/20/169 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

Werknemer 13 0

Werknemer 14 0

Werknemer 15 0

Werknemers (totaal) -€                              

Premies pensioenen -€                              

-€                           

1.830,00€                   

2. Concurrente crediteuren; -€                           

3. Achtergestelde crediteuren; -€                           

Surplus 1.830,00€                   

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: -€                               

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Bijzonder voorrrecht 1 (INVULLEN) -€                                0 0%

Bijzonder voorrrecht 2 (INVULLEN) -€                                0 0%

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                                -€                              0%

Belastingdienst, ex art. 21 IW: -€                                -€                              0%

UWV, premievordering ex art. 66 WW -€                                -€                              0%

EXTRA PREFERENTE CREDITEUR (OMSCHRIJVING AANPASSEN) -€                                -€                              0%

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW -€                                -€                              0%

Premies pensioenen -€                                -€                              0%

Werknemers -€                                -€                              0%

Werknemer 1 0,00 -€                              0%

Werknemer 2 0,00 -€                              0%

Werknemer 3 0,00 -€                              0%

Werknemer 4 0,00 -€                              0%

Werknemer 5 0,00 -€                              0%

Werknemer 6 0,00 -€                              0%

Werknemer 7 0,00 -€                              0%

Werknemer 8 0,00 -€                              0%

Werknemer 9 0,00 -€                              0%

Werknemer 10 0,00 -€                              0%

Werknemer 11 0,00 -€                              0%

Werknemer 12 0,00 -€                              0%

Werknemer 13 0,00 -€                              0%

Werknemer 14 0,00 -€                              0%

Werknemer 15 0,00 -€                              0%

Totaal -€                              

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage



Tussentijds Financieel verslag per 18-11-2021

Naam BudgetHoreca B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C 10/20/169 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

Totaal ingediende concurrente crediteuren: -€                               1.830,00€                     #DEEL/0!

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

1.830,00€                     

Totaal -€                                1.830,00€                     

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                               -€                              0 %

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal -€                                -€                              

4. Surplus na uitdeling: -€                              

Aldus opgemaakt en getekend te:

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier


